
Uchwała Nr 1027/XLI/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 380/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca
2004 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół  podstawowych prowadzonych
przez miasto Lublin oraz określenia granic ich obwodów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142,
poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) – Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 380/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2004 r.
w sprawie ustalenia planu sieci szkół  podstawowych prowadzonych przez miasto
Lublin oraz określenia granic ich obwodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 zatytułowanym „Sieć  publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez miasto Lublin”: 

2. Pozostałe zapisy załącznika nr 1 pozostają bez zmian.  
§ 2.  1. Załącznik nr 2 do uchwały nr 380/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia

25 marca 2004 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych
przez miasto Lublin oraz określenia granic ich obwodów zatytułowany „Granice
obwodów publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez miasto Lublin”
otrzymuje brzmienie ustalone załącznik iem nr 1 do nin ie jszej  uchwały,
z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3. 

2. Treść załącznika nr 1 niniejszej uchwały w pozycji: 

3. Dla dzieci, które rozpoczęły realizację  obowiązku szkolnego przed dniem
wejścia w życie niniejszej uchwały, a zamieszkałych odpowiednio przy ulicach: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.  

1) pozycja nr 16 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii
Montessori, 20-215 Lublin, ul. Kresowa 1, 

2) pozycja nr 20 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 31 im. Lotników
Polskich, 20-322 Lublin, ul. Lotnicza 1, 

3) pozycja nr 24 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół nr 8, Szkoła Podstawowa nr 39
im. Aleksandra Kamińskiego, 20-492 Lublin, ul. Krężnicka 156, 

4) pozycja nr 31 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół nr 9, Szkoła Podstawowa nr 47
im. Józefa Ignacego Kraszewskiego, 20-383 Lublin, ul. Zdrowa 1, 

5) pozycja nr 34 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół nr 7, Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia, 20-722 Lublin, ul.
Roztocze 14. 

1) nr 5 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicach Wapienna i Zakole w obwodzie
Szkoły Podstawowej nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego, 

2) nr 26 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicy Władysława Orkana – strona
parzysta w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 42 im. Konstantego Ildefonsa
Gałczyńskiego, 

3) nr 30 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicy Władysława Orkana – strona
nieparzysta w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 46  im. Króla Jana I I I
Sobieskiego, 

4) nr 36 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicach Grenadierów, Antoniny
Grygowej, Macieja Rataja w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 52 

- i ma zastosowanie do dzieci rozpoczynających realizację  obowiązku szkolnego
z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

1) Wapienna i Zakole - właściwym obwodem jest Szkoła Podstawowej nr 22 im.
Bolesława Prusa, 

2) Grenadierów, Antoniny Grygowej, Macieja Rataja - właściwym obwodem jest
Szkoła Podstawowej nr 31 im. Lotników Polskich, 

3) Władysława Orkana - właściwym obwodem jest Szkoła Podstawowa nr 42 im.
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 
 

Załącznik do uchwały Nr 
1027/XLI/2010
Rady Miasta Lublin
z dnia 22 kwietnia 2010 
r.
Zalacznik1.doc

01 zał. uchwała RM obwody SP 

ID: EHOSW-GBURA-OUYMT-TZQJT-BQGRO. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr 1027/XLI/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 380/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca
2004 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół  podstawowych prowadzonych
przez miasto Lublin oraz określenia granic ich obwodów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142,
poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) – Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 380/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2004 r.
w sprawie ustalenia planu sieci szkół  podstawowych prowadzonych przez miasto
Lublin oraz określenia granic ich obwodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 zatytułowanym „Sieć  publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez miasto Lublin”: 

2. Pozostałe zapisy załącznika nr 1 pozostają bez zmian.  
§ 2.  1. Załącznik nr 2 do uchwały nr 380/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia

25 marca 2004 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych
przez miasto Lublin oraz określenia granic ich obwodów zatytułowany „Granice
obwodów publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez miasto Lublin”
otrzymuje brzmienie ustalone załącznik iem nr 1 do nin ie jszej  uchwały,
z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3. 

2. Treść załącznika nr 1 niniejszej uchwały w pozycji: 

3. Dla dzieci, które rozpoczęły realizację  obowiązku szkolnego przed dniem
wejścia w życie niniejszej uchwały, a zamieszkałych odpowiednio przy ulicach: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.  

1) pozycja nr 16 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii
Montessori, 20-215 Lublin, ul. Kresowa 1, 

2) pozycja nr 20 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 31 im. Lotników
Polskich, 20-322 Lublin, ul. Lotnicza 1, 

3) pozycja nr 24 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół nr 8, Szkoła Podstawowa nr 39
im. Aleksandra Kamińskiego, 20-492 Lublin, ul. Krężnicka 156, 

4) pozycja nr 31 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół nr 9, Szkoła Podstawowa nr 47
im. Józefa Ignacego Kraszewskiego, 20-383 Lublin, ul. Zdrowa 1, 

5) pozycja nr 34 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół nr 7, Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia, 20-722 Lublin, ul.
Roztocze 14. 

1) nr 5 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicach Wapienna i Zakole w obwodzie
Szkoły Podstawowej nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego, 

2) nr 26 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicy Władysława Orkana – strona
parzysta w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 42 im. Konstantego Ildefonsa
Gałczyńskiego, 

3) nr 30 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicy Władysława Orkana – strona
nieparzysta w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 46  im. Króla Jana I I I
Sobieskiego, 

4) nr 36 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicach Grenadierów, Antoniny
Grygowej, Macieja Rataja w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 52 

- i ma zastosowanie do dzieci rozpoczynających realizację  obowiązku szkolnego
z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

1) Wapienna i Zakole - właściwym obwodem jest Szkoła Podstawowej nr 22 im.
Bolesława Prusa, 

2) Grenadierów, Antoniny Grygowej, Macieja Rataja - właściwym obwodem jest
Szkoła Podstawowej nr 31 im. Lotników Polskich, 

3) Władysława Orkana - właściwym obwodem jest Szkoła Podstawowa nr 42 im.
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 
 

Załącznik do uchwały Nr 
1027/XLI/2010
Rady Miasta Lublin
z dnia 22 kwietnia 2010 
r.
Zalacznik1.doc

01 zał. uchwała RM obwody SP 

ID: EHOSW-GBURA-OUYMT-TZQJT-BQGRO. Podpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr 1027/XLI/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 380/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca
2004 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół  podstawowych prowadzonych
przez miasto Lublin oraz określenia granic ich obwodów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142,
poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) – Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 380/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2004 r.
w sprawie ustalenia planu sieci szkół  podstawowych prowadzonych przez miasto
Lublin oraz określenia granic ich obwodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 zatytułowanym „Sieć  publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez miasto Lublin”: 

2. Pozostałe zapisy załącznika nr 1 pozostają bez zmian.  
§ 2.  1. Załącznik nr 2 do uchwały nr 380/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia

25 marca 2004 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych
przez miasto Lublin oraz określenia granic ich obwodów zatytułowany „Granice
obwodów publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez miasto Lublin”
otrzymuje brzmienie ustalone załącznik iem nr 1 do nin ie jszej  uchwały,
z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3. 

2. Treść załącznika nr 1 niniejszej uchwały w pozycji: 

3. Dla dzieci, które rozpoczęły realizację  obowiązku szkolnego przed dniem
wejścia w życie niniejszej uchwały, a zamieszkałych odpowiednio przy ulicach: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.  

1) pozycja nr 16 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii
Montessori, 20-215 Lublin, ul. Kresowa 1, 

2) pozycja nr 20 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 31 im. Lotników
Polskich, 20-322 Lublin, ul. Lotnicza 1, 

3) pozycja nr 24 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół nr 8, Szkoła Podstawowa nr 39
im. Aleksandra Kamińskiego, 20-492 Lublin, ul. Krężnicka 156, 

4) pozycja nr 31 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół nr 9, Szkoła Podstawowa nr 47
im. Józefa Ignacego Kraszewskiego, 20-383 Lublin, ul. Zdrowa 1, 

5) pozycja nr 34 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół nr 7, Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia, 20-722 Lublin, ul.
Roztocze 14. 

1) nr 5 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicach Wapienna i Zakole w obwodzie
Szkoły Podstawowej nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego, 

2) nr 26 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicy Władysława Orkana – strona
parzysta w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 42 im. Konstantego Ildefonsa
Gałczyńskiego, 

3) nr 30 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicy Władysława Orkana – strona
nieparzysta w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 46  im. Króla Jana I I I
Sobieskiego, 

4) nr 36 dotyczy dzieci zamieszkałych przy ulicach Grenadierów, Antoniny
Grygowej, Macieja Rataja w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 52 

- i ma zastosowanie do dzieci rozpoczynających realizację  obowiązku szkolnego
z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

1) Wapienna i Zakole - właściwym obwodem jest Szkoła Podstawowej nr 22 im.
Bolesława Prusa, 

2) Grenadierów, Antoniny Grygowej, Macieja Rataja - właściwym obwodem jest
Szkoła Podstawowej nr 31 im. Lotników Polskich, 

3) Władysława Orkana - właściwym obwodem jest Szkoła Podstawowa nr 42 im.
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 
 

Załącznik do uchwały Nr 
1027/XLI/2010
Rady Miasta Lublin
z dnia 22 kwietnia 2010 
r.
Zalacznik1.doc

01 zał. uchwała RM obwody SP 

ID: EHOSW-GBURA-OUYMT-TZQJT-BQGRO. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/um/AppData/Local/Temp/EAP/D7BAB7DE-E6F5-474C-88FC-D403A562379E/Zalacznik1.doc

